
USN ESEN I

z  3 .  jednání  Rady města  Tep|á ,  konaného dne 26.  února  2015

A) Bere na vědomí

1)  Kont roIu  úko|ů

2) Před|ožení pří|ohy Protokol o |<ontro|e vystavený Úřadem regioná|ní rady v K.Varech ze

dne 25.2 .2015

3) Vyvěšení výzvy na obsazení pozice Technik pověřený vedením technických s|užeb

4) Převzetí traktoru zn. Deutsch Fahr včetně doplňků.ve funkčním stavu starostou

5) Vydáníosvědčení o nastoupení do funkce č|ena zastupite|stva města Tep|á Tomáši

Erpsovi a Mgr'  Pavlíně Va|ečkové

6)  Vznesenípožadavku Mar t ina  Čápa.na řešeníprob|ému oh|edně úhrady za  provedení

územního p|ánu

B) Schvaluje

1) program 3 ' zasedárrí rady rněsta Teplá

2) Sclrvaluje uzavření smlouvy na dodavate|e těŽby ltarvestorovou techno|ogií s vítězrrýrn
uclrazečem Ing. Františkenr Novákenr.

3) Ve věci vedené pod Cj.5954l2014lPoz schvaltrje úpravu nájenrní smlouvy.

4) Ve věci vedené pod Č1. lstzornoz schvaluje propachtování pozenrku Šárce
Meistříkové

5) Ve věci vedené pod Čj. 739l20I5lPoZ schvaluje zpracování zna|eckého posudktr ke
stanovení ceny j ednotlir,ych pozemků

6) Ve věci veclené pod Čj. 801l2OI5lPoZ scirvaluje stavbu garáže s podmínkou clodr.Žení
ochrannélro pásma od kanalizačnílro sběrače



c)

7) Ve věci žádosti o odkoupení nepojízdnélro traktoru na nálradní clíly schvaluje
z clůvodu většího zájmuproclej obálkovotr metodou s tínr. Že otevírálí obálek probělrrre
rra příštírn zasedání zastuoitelstva města.

8) Ve věci nabídky na instalaci Ža\uzií v budově
nabídku Josefa Tichoně'

MÚ Teplá schvaluje předloŽenou

9) Ve věci návr.hu postupu ohledně nestrhávaných sráŽek ze mzdy dle exekučního pr'íkazu
schvaluje nawžený postup místostarostou Martinern Klepalem tak, jak je uvedený
v příloze ze dne 16.2.2015.

10) Schvaltrje Žádost o prominutí platby za kotrrunální odpad ze zdravotníclr důvodů paní
EliŠky Šetlíkové .

11) Schvaluje r'1'rrŽití nabídky fimry GESPoL, s.r'o. na rozšíření a aktua7izaci systémtr
geopor1áltr Mysis.

12) Schvaluj e lyŤazení BoŽerry Turkové z dťrvoclu umrtí ze Seznalnu uchazečů o urrístěru
do Donru s pečovatelskou sluŽbou v Teplé.

13) Schvaluje Inventarizačni zprálu irstř.eclrrí inventarizační komise za rok 2014 ze dne
23,2.20|5 v předložerré pÍiloze'

14) Sclivaluje jako stavební dozor na akci Rekonstrukce topného systénru v Mater'ské škole
v Teplé pana Josefa Vojtěclrovskélro za cenu díla ve qýši 2.000,-Kč vč. DPH'

Ukládá

1)  J i ř ině  Růžkové:

a) Ve věci Cj.3058/201 4lPozr'1věsit zámil k pr.odeji.

b) Ve vcci Čj'zot 6l2ol4Tozvyvěsit záměr k prodeji.

c) Ve věci Či.sosltzolílPozvyvěsit záměr k prodeji'

d) Ve vcci Čj.129lz\IslPozlyvěsit zátněr k prodeji.

e) Ve věci Cj.5.92l20I5DoZvyvěsitzáněr k prodeji.

0 Ve věci Cj.I67l2\IslPoZ r,yvěsit zárrrěr k pr.odeji.

g) Ve věci Cj.3}4l2}|5lPoZvwěsit záněr k prodeji.

h) Ve vtci Čj.l24l2o|slPozpřipravit geometrický plán.

i) Ve věci Čj.eoenorPoZpŤipravit geometrický plán.

j) Ve věci Cj.697l2015PoZpÍipravit geometrický plán.



k) Ve věci Cj.5239l20I4lPoZ vywěsit záměr zÍizeni věcného břenrene.

l) Ve věci Či.toztzotstroZvyvěsitzáměr k prodeji.

m) Ve věci Cj,67 6 l 20 1 5 lP oZ vyvěsit záměr pachtrr.

n) Ve v ěci Cj.22I l20I 5 lP oZ r,yvěsit záměr pachtu.

o) Ve věci Či.aunot5lPozi,1",'ěsit zámět' paclrtu.

2) Starostovi Karlu Hennannovi.'

?) Podepsat ve věci výběnr dodavatele těŽby harvestorovou technikou smlour,u

s vítězným uclrazečenr Ing. Františkenr Novákem'

3) .Iaroslal'u Větt.ovcovi.'

a) Spojit Se s vítězrrýrn uchazečem Ing. Františkem Novákem a zahájit

odstratiování rrásl edkťr prosirrcové kal amity.

4) Mgr. Vítu Čerr,,ertkovi..

a) Vyrozurrrět zéqemce o způsobu prodeje nepojízdrrého traktoru obálkovou

nretodou a otevírání obálek na příštím zasttrpitelstw města.

b) Vystavit objednávku na irrstalaci Žaluzií vbuclově MÚ pŤedkladateli nabídky

.Iosefll Tichoňovi.

c) UloŽit postih mzdové účetní Soni Bílkové

d) oslovit Aclvokátní kancelář .TUDr. Václav Kr.ondl k sestavení splátkového

kalendáře auzavŤení dohody s Mgr. .Iatlott ČíŽko,,ou.

e) odpovědět žadatelům o rozšíření veřejného osvětlení na Nové Farmě

s oznámenínr 5 výipovanýclt nrísta na jelro unrístnění.

5) Místostarostovi Martinu Klepalovi a Jiřině RťtŽkové.'

a) Spojit se ajednat se společností GESPoL' S.I.o.

6) Romanu Veselovskému ..

a) oslovit fitmy, které jsou sclroprré předloŽit nabídky na dodávku trŽitkového

vozu S korbotr pro teclrnické sluŽby.

D) Postupuje do jednání zastupite|str.a

t) Věc vederrou pod. Či.sosztzTl4lPoz- Žádost pana Zclerika Popoviče o odkoupení
části p.p.č. I|25lI o výrněře 235 n2, části p.p.č. 1 184 o ýrněře 34 n2 rrr2 a st'p.č. 66
o výměře 17 n2 v k.ú. Heřmanov Ll Starého Seclla, obec Teplá '

2) Věc vedenou pocl Č1.zst6l2o14lPoz - Žádost Ing. Luclnrily Arclalanové o odkor.rpení
části p.p.č' rD5n o výměře |04 m2 a části p.p.č' i184 o výrněře 44 m2 vk.ú'.
Heřrnanov u Starého Sedla, obec Teplá.



Věc vederrou pod Cj.3057l20|4lPoZ - Zádost nranŽelťr Vladirníra Pešuli a .Iťrlie
Pešulové o odkoupení časti p.p.č. 112511 o vyrrrěř.e 168 rn2 a části p.p.č. ll84 o
qlměře 82 m2 v k.ú. Heřnranov u Starélro Seclla, obec Teplá

Věc vedenou pod q, wnotslPoz - Žádost Lucie Drabíkové o odkoupení st.p.č.
2612 o vynrěře 120 n2 a p.p.č. |9l2 o výrrrěře 52 m2 v k.ir. Teplá, obec Teplá.
Konrise cloporučrrje prodat p,p.č. 1912 o výrněře 52 m2, část st.p'č. 2612 o qfiněře 26
m2 v k'ťr. Teolá. obec Teolá

5) Věc vedenou pod Č1,svztzotslPoz - Soulrlas pana Jiřílro Hodana s rrabídkou
odkoupení části st'p.č. 2612 o ýnrěře 43 n2 v k.ú. Teplá, obec Teplá.

6) Věc vedenou pod Cj.1,67l20|5lPoz - ŽádostrnanŽelů olclr'iclra Popoviče a Miclraely
Popovičové o odkoupení části st.p.č' 34912 o ýměře 3| m2 v k'ťr. Teplá, obec Teplá
pro ýstavbugaáŽe.

3)

4)

8)

e)

Věc vedenotr pod Č1'lo+DosDoz
Kociotkové o odkoupení části st.p'č.
pro výstavbu garáže,

Žtidost rnanŽelů Vladislava Kociotka a BoŽeny
34912 o výrněře 35 m2 v k.ú. Teplá , obec Teplá

Věc vedenotr pod Cj.53 |l2015lPoz - Ž,ádost Miroslavy Slepičkové o odkor-rperrí části
p.p.č. 480/24 o vyměÍe cca 70 m2 v k.ú. Klášter Teplá, obec Teplá. Důvodem je . že
nemůŽe vjíŽdéÍ na svůj pozemek pro neustále zaparkovanáauta.

Věc veclenou pod Či.szzotzot4lPoz - Žádost Ing. Jana Růžičky o ztizení věcrrého
br'emene- právo přístupu za účelern revize, opla\Y a rekonstrukce vodovodrrího řáclu
pro oprávněrrélro vlastníka st.p.č. 1912 v k.ťr. Berourr tr Starélro Sedla, obec Teplá.
Rada rněsta tta svénr 9. zasedár.rí , které se konalo dne 25.6,2014 udělila soulrlas
svýměnou voclovodnílro potrubí pod konrurikací p.p.č. 615 vk.ú. Beroun u Starélro
Sedla, obec Teplá.

10)Yěc vedenou pod Cj.103l2\IslPoZ - Žáclost Petra Tofla (vlastník st.p.č. 22, součástí
pozemku je stavba Klášter čp.26) o ocikoupení části p.p.č. 587/1 o výměře 7033 n2,
části p.p.č.89/2 o q,měře cca 107 n2 a p.p.č. 92 o ýměŤe 52 m2 v k.ú. Klášter Teplá,
obec Teplá.

1| Žádostke schválerrí vypracovanýclr dodatkťr ke zÍlzovací listirrě Domu s pečovatelskotr
službou aZák|adni školv v Teolé



E) Zamítá

a) Věc vedenou pod Ci.606l2015lPoZ - Záďost firmy EURAGRI s.r.o. o pronájem p.p.č.
76513 o qýměře 1925 m2 a76515 o výměře 810 m2 v k.ú. Pěkovice , obec Teplá.

F") Ruzné
a) RM nevnržívá članku IV. Dohod o poskýnutí finanční náhÍady zauŽivénÍhonebních

pozemků a to vzhledem k Úši ročď inflace pro rok 2014.
b) RM navrhuje zatadit akci rozšíření osvětlení na Nové Farmě do rozpočtu na rok 2016.

Karel Hermann Martin Klepal

místostarosta

ft4 ry

. t
Ý


